
Zarządzenie Nr KW.0050.58.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 lipca 2013 roku

w sprawie zmiany umowy dzierżawy zawartej na nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, zarządzam co
następuje:

§ 1 .
1. W treści umowy dzierżawy zmianie ulega :

z:
Panią Marzeną Nowe zam. ------------------------------------- zwaną dalej „Dzierżawcą"

Na:

Pan Janusz Nowe zam. ------------------------------------- zwaną dalej „Dzierżawcą"

Zmienia się treść w § 1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie :

§1pkt 1:
„Wydzierżawiający oddaje Dzierżawcy grunt gminny zabudowany budynkiem o funkcji
innej niemieszkalnej, położony w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, działka nr 467/4 o
pow. 0,5078 ha z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej."

2. Inne warunki umowy pozostają bez zmian.
3. Aneks obowiązuje od dnia 01 lipca 2013 r. .

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


